
B175

CENDRIERS & ABRIS

23982F

Nouveau!

No No Capacité              Dimensions Dia de Poids
modèle fab gallon US dia" x h" l'ouverture" lb

NC444
NC445
NC446
NC447
NC448
NC449

NI417

et en toute sécurité les cigarettes, réduisant ainsi les risques d'incendie

 

 

:  

 

Smokers Cease-FireMD

CONTENANTS CEASE-FIREMD 
AVEC COUVERCLE

 

 

d'un incendie à l'intérieur du contenant

 

en quelques secondes

 

extérieur émaillé gris et intérieur antirouille

 

 

 

No No  Dimensions Capacité Poids
modèle   fab dia" x h" gallons US lb

JB906  
JB907

No             
modèle   Couleur

JC064
JC065 Sierra
JC066
JC067 Aspen

No  
modèle      Description

JC068
JC069
JC070

No Nbre de  Poids 
modèle murs Couleur lb

MK672  

MK673

MK710  

MK711

SMOKERS CEASE FIREMD

NH832

NC449

JC064

ABRIS EN POLY POUR L'EXTÉRIEUR

 

 

sable non compris
 

 

 

 

sans entretien

 

 

 

ELITETM SMOKERS 
CEASE FIRE®

  No modèle   No   Dimensions Capacité Poids
Gris étain Beige Adobe Noir Deco Terre brûlée Vert forêt fab Description dia" x h" gallons US lb

NH832 NI378 NI694 NI587 NI695  Smokers Cease-FireMD

NI701 NI702 NI703 NI705  NI704  Smokers Cease-FireMD

 

 

 

les mégots encore allumés en toute sécurité 

 

 

 

 

 

FM Global

CENDRIERS  
ROBUSTES

 

 

peinture résistante en poudre rouge

 

graphiques moulés pour disposer  

des mégots de cigarettes

 

pour plus de commodité 

et pour réduire les  

risques d'incendie

MK672


